
Bezirk Rems 2009/10

Mädchen-U18-Bezirksklasse Rems
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Oberbrüden 18 14 1 3 96:51 +45 29:7
2 TB Beinstein III 18 13 2 3 100:55 +45 28:8
3 TSGV Waldstetten 18 10 4 4 92:56 +36 24:12
4 EK Welzheim 18 11 0 7 85:62 +23 22:14
5 SC Fornsbach 18 9 0 9 66:69 -3 18:18
6 TSV Haubersbronn 18 8 2 8 70:73 -3 18:18
7 TSV Alfdorf 18 7 2 9 68:78 -10 16:20
8 TSV Lorch 18 6 3 9 65:79 -14 15:21
9 TV Sulzbach/Murr e.V. 18 2 2 14 51:96 -45 6:30

10 SF Grosserlach 18 1 2 15 30:104 -74 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Strohschneider, Uwe, Wartbühlstr. 18, 71384 Weinstadt, Tel.:
07151/64503, uwe.strohschneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 11:30 (1)

14:25 v (1)
15:00 (1)

TSV Alfdorf
EK Welzheim
TSV Lorch

TB Beinstein III
SF Grosserlach
TSV Haubersbronn

6:4
6:1
5:5

Fr. 02.10.2009 16:55 v (1) TV Sulzbach/Murr e.V. SC Fornsbach 3:6
Sa. 03.10.2009 11:00 (1)

15:00 (1)
TB Beinstein III
TSV Lorch

SC Fornsbach
TV Sulzbach/Murr e.V.

6:2
5:5

Sa. 17.10.2009 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Haubersbronn
TSGV Waldstetten
TB Beinstein III

TSV Alfdorf
EK Welzheim
TSV Lorch

6:2
6:2
4:6

Do. 22.10.2009 19:30 u (1) TSV Haubersbronn SF Grosserlach 6:0 NA
Sa. 24.10.2009 11:30 u (1)

14:00 (1)
TSV Alfdorf
TSV Oberbrüden

SC Fornsbach
TSV Haubersbronn

0:6 NA
2:6

Sa. 31.10.2009 11:30 (1) TSV Alfdorf TSV Oberbrüden 2:6
Mo.02.11.2009 19:10 v (1) TSGV Waldstetten TV Sulzbach/Murr e.V. 6:1
Sa. 07.11.2009 10:00 (1)

13:30 (1)
17:00 (1)

SC Fornsbach
TSV Haubersbronn
TB Beinstein III

SF Grosserlach
EK Welzheim
TSGV Waldstetten

6:1
2:6
5:5

Di. 10.11.2009 18:30 v (1) SF Grosserlach TSGV Waldstetten 5:5
Sa. 14.11.2009 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SC Fornsbach
SF Grosserlach
EK Welzheim
TSV Oberbrüden
TSV Lorch

TSV Haubersbronn
TSV Alfdorf
TV Sulzbach/Murr e.V.
TB Beinstein III
TSGV Waldstetten

6:0 NA
5:5
6:2
5:5
5:5

Fr. 20.11.2009 19:30 v (1) SC Fornsbach TSV Oberbrüden 2:6
Sa. 21.11.2009 13:15 v (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 u (1)

TSV Oberbrüden
SF Grosserlach
EK Welzheim
TSGV Waldstetten

TSV Lorch
TB Beinstein III
TSV Alfdorf
SC Fornsbach

6:2
2:6
4:6

6:0 NA
Sa. 28.11.2009 11:30 u (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
17:05 v (1)

TSV Alfdorf
TB Beinstein III
TSV Lorch
TSV Oberbrüden

TSGV Waldstetten
EK Welzheim
SF Grosserlach
TV Sulzbach/Murr e.V.

0:6 NA
6:4
6:2
6:1
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Bezirk Rems 2009/10

Mädchen-U18-Bezirksklasse Rems
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach
TB Beinstein III
TV Sulzbach/Murr e.V.
EK Welzheim

TSV Lorch
TSV Haubersbronn
TB Beinstein III
TSV Oberbrüden

6:0 NA
6:4
2:6
4:6

Mi. 09.12.2009 19:10 v (1) TV Sulzbach/Murr e.V. TSV Haubersbronn 2:6
Sa. 12.12.2009 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SC Fornsbach
SF Grosserlach
TSGV Waldstetten
TSV Lorch

EK Welzheim
TV Sulzbach/Murr e.V.
TSV Oberbrüden
TSV Alfdorf

3:6
6:4
4:6

6:0 NA
Sa. 19.12.2009 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TV Sulzbach/Murr e.V.
SF Grosserlach
TSV Haubersbronn
EK Welzheim

TSV Alfdorf
TSV Oberbrüden
TSGV Waldstetten
TSV Lorch

3:6
0:6
6:4
6:2

Sa. 16.01.2010 10:00 h/v (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Oberbrüden
EK Welzheim
TSV Lorch

SF Grosserlach
TB Beinstein III
SC Fornsbach

6:1
2:6
3:6

Sa. 23.01.2010 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Sulzbach/Murr e.V.
TB Beinstein III
EK Welzheim
TSGV Waldstetten

TSV Lorch
SF Grosserlach
SC Fornsbach
TSV Alfdorf

6:0 NA
6:0
6:2
5:5

Sa. 30.01.2010 13:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Alfdorf
SF Grosserlach
TSV Oberbrüden

TV Sulzbach/Murr e.V.
TSV Haubersbronn
TSGV Waldstetten

6:1
2:6
2:6

Sa. 06.02.2010 10:00 (1)
11:30 (1)
13:30 (1)

SC Fornsbach
TSV Alfdorf
TSV Haubersbronn

TSGV Waldstetten
TSV Lorch
TB Beinstein III

2:6
6:2

0:6 NA
Mo.08.02.2010 18:30 v (1) TSV Haubersbronn TSV Oberbrüden 6:3
Mi. 10.02.2010 18:30 v (1) TSGV Waldstetten TSV Haubersbronn 6:1
Fr. 12.02.2010 17:45 v (1) TSV Oberbrüden EK Welzheim 6:3
Sa. 20.02.2010 11:30 (1)

14:00 (1)
TSV Alfdorf
TSV Oberbrüden

EK Welzheim
SC Fornsbach

3:6
6:0

Mo.22.02.2010 18:30 v (1) TV Sulzbach/Murr e.V. SF Grosserlach 6:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TV Sulzbach/Murr e.V.
TB Beinstein III
SF Grosserlach
TSV Haubersbronn
TSV Lorch

TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf
EK Welzheim
SC Fornsbach
TSV Oberbrüden

2:6
6:3

0:6 NA
6:0 NA

2:6
Fr. 05.03.2010 19:00 v (1) SC Fornsbach TB Beinstein III 2:6
Sa. 06.03.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

EK Welzheim
TSGV Waldstetten
TSV Oberbrüden
TB Beinstein III

TSV Haubersbronn
TSV Lorch
TSV Alfdorf
TV Sulzbach/Murr e.V.

6:1
6:2
6:3
6:1

Sa. 13.03.2010 10:00 (1)
11:30 (1)
15:00 (1)

SC Fornsbach
TSV Alfdorf
TSV Lorch

TV Sulzbach/Murr e.V.
SF Grosserlach
EK Welzheim

6:3
6:1

6:0 NA
Sa. 20.03.2010 11:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)

TSV Alfdorf
EK Welzheim
TSV Lorch
TV Sulzbach/Murr e.V.

TSV Haubersbronn
TSGV Waldstetten
TB Beinstein III
TSV Oberbrüden

6:0 NA
6:0 NA

1:6
0:6

Sa. 27.03.2010 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
18:00

SC Fornsbach
TSV Haubersbronn
TSGV Waldstetten
TSGV Waldstetten

TSV Alfdorf
TSV Lorch
TB Beinstein III
SF Grosserlach

5:3
4:6
4:6

6:0 NA
Mo.29.03.2010 19:00 v TSV Haubersbronn TV Sulzbach/Murr e.V. 5:5
Fr. 09.04.2010 18:30 v (1) SF Grosserlach SC Fornsbach 2:6
Sa. 10.04.2010 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)

TV Sulzbach/Murr e.V.
TB Beinstein III
SF Grosserlach

EK Welzheim
TSV Oberbrüden
TSV Lorch

4:6
4:6
0:6
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